REPUBLIKA SHQIPERTSE
BASHKIA TROPOJE

Nrézg[ prot. Bajram Curri, mé Z,i, Z/< 2021

NJOFTIM PiR PJESEMARRJE NE DEGJESEN PUBLIKE

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, i
ndryshuar, nénenin 13, pika 1, shkronja “b” , né nenin 26 t& Ligjit Nr. 107/2014, daté
31.07.2014 “Pér planifikimin dhe zhvillimin e territorit”, i ndryshuar, né nenin 11 dhe 12
t&€ VKM Nr. 686, daté 22.11.2017, “Pér miratimin e rregullores sé planifikimit t&
territorit”, Udh€zimin nr.01, datg22.02.2019 “Pér hartimin, bashkérendimin, miratimin
dhe kontrollin e procesit t€ rishikimit t&¢ dokumenteve té planeve té pérgjithshme
vendore me proceduré té pérshpejtuar”, ju ftojmé t& merrni pjesé né zhvillimin e seancés sé
késhillimit me publikun dhe subjektet e interesuara, pér prezantimin dhe diskutimin e:

—  Nismés pér Rishikimin e Planit té Pérgjithshém Vendor té bashkisé Tropojé

Takimi do t& zhvillohet né sallén e Késhillit bashkisé Tropoje, ditén e enjte, daté 09.12.2021,
ora 11.00.

Jeni té€ ftuar t€ merrni pjesé.

Duke ju falenderuar!
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